نیک سیرت؛ خیال در مقام توجیه و تبیین از فارابی تا صدر المتألهین / دکتر نادیا مفتونی، دکتر احد فرامرزی قراملکی؛ تصحیح شرح بیته از گلشن راز تألیف محقق دونای / دکتر محسن جاهد، دکتر سحر کاوندی، و معرفی کتاب.

آئینه هند

نشریه دوماهنامه (بخش مطبوعاتی - فرهنگی سفارت هند)،

شماره هفدهم، اوت ۲۰۰۷ م، مرداد ۱۳۸۶ ش.

فهرست مطالب این شماره از

نشریه:

جنتر منتر (Jantar Mantar)

رصدخانه بی نظیر / ان. کی. سرین؛

ترویج هنر خوشنویسی ایرانی در هند (معرفی خطوط کاتبان ایرانی دربار هند در موزه میر عماد) / مریم ندایی خدمات دانشمندان هندی در زمینه لغت نویسی زبان فارسی در سده هفتم ه.ق / دکتر رضا مصطفوی سبزواری؛ چیدا